
 

 

                                               PROGRAM  PIELGRZYMKI  DO GRUZJI      
                                   w terminie 25.06 – 02.07. 2024 r 

 

 

DZIEŃ  I  
Spotkanie na lotnisku Poznań Ławica o godz. 17:30. Odprawa i przelot do Gruzji. ( 19:50-01:25+1) Zakwaterowanie w hotelu w 
Kutaisi i nocleg.  

DZIEŃ  II 
Śniadanie. Przejazd do Tbilisi – kościół Metechi – położony na urwisku nad rzeką Mtkvari, w miejscu dawnego kompleksu 
pałacowego, z relikwiami gruzińskiej męczennicy Szuszanik, katedra Sioni – centrum życia religijnego Gruzinów, z relikwią krzyża 
św. Nino, synagoga. Przejazd kolejką linową do Twierdzy Narikala. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ  III 
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie regionu Kachetia – prowincji Gruzji wschodniej słynącej ze swoich winnic i gastronomii: klasztor 
w Bodbe, twierdza w Signaghi, Akademia Ikalto - kompleks klasztorny założony w drugiej połowie VI w., a zarazem ważny ośrodek 
naukowy na Zakaukaziu, katedra Alawerdi. Wizyta w jednaj z kachetyjskich winnic – możliwość degustacji i zakupu wina. 
Obiadokolacja i nocleg.  

DZIEŃ  IV 
Po śniadaniu wyjazd do Kazbegi: po drodze przejazd do Mcchety i zwiedzanie monastyru Dżwari – „monastyr krzyża”, jednego         
z najstarszych kościołów na świecie, katedra Sweti Cchoweli - wpisana w 1994 na listę światowego dziedzictwa UNESCO, 
stanowiła w ciągu wielu stuleci miejsce koronacji i wiecznego spoczynku władców Gruzji, Zbiornik Żinwalski, twierdza Ananuri 
nad rzeką Aragwi, punkty widokowe na Gruzińskiej Drodze Wojennej, przejazd przez Gudauri, Przełęcz Krzyżowa. Obiadokolacja. 

DZIEŃ  V 
Śniadanie. Kazbegi - wjazd jeepami do ikony i symbolu Gruzji: kościółka Świętej Trójcy Cminda Sameba u stóp góry Kazbek 
położonego na wysokości 2170 m n.p.m. (jeśli pozwoli pogoda). Po powrocie do Tbilisi tradycyjna gruzińska biesiada – supra.  

DZIEŃ  VI  
Po śniadaniu przejazd do Uplisciche – starożytnym skalnym mieście, jednym z najstarszych osad miejskich w Gruzji, które 
funkcjonowało jako ważny ośrodek polityczny i religijny kraju. Przejazd nad Morze Czarne do nadmorskiej stolicy kraju - Batumi. 
Spacer po nadbrzeżu. Obiadokolacja w typowej adżarskiej restauracji. Nocleg.  
DZIEŃ  VII  
Śniadanie. Batumi: Park Cudów z wieżą alfabetu gruzińskiego, instalacją „Ali i Nino”, latarnia morska. Odpoczynek na plaży, bądź 
na 7km nadmorskiej promenadzie. Wieczorem przejazd na obiadokolację i nocleg do Kutaisi. 

DZIEŃ  VIII   
Śniadanie i przejazd do wielkiej Jaskini Prometeusza, zwiedzanie jednej z największych jaskiń na świecie z najróżniejszymi 
formami skalnymi, począwszy od różnego rodzaju nacieków skalnych, stalaktytów, stalagnatów, stalagmitów itd. Spacer po 
Starym Mieście w Kutaisi. Obiad i przejazd na lotnisko w Kutaisi.  Przelot do Poznania. (17:20-19:15) i zakończenie pielgrzymki. 
PROGRAM RAMOWY – KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 
 

Cena pielgrzymki:  1700 zł + 590€  

Cena w USD uzależniona jest od wielkości grupy: >45os. 590€, 40-44os. 620€, 35-39os. 66€, 30-34os. 690€ 
W cenę wliczone są: bilety lotnicze z bagażem podręcznym 40x20x45cm oraz bagażem kabinowym 10kg (55x40x20cm), przejazd luksusowym 
autokarem, noclegi w hotelach 3*/4*, wyżywienie wypisane w programie, opieka pilota, ubezpieczenie NNW i KL do wysokości 50.000€. 
Cena nie zawiera: dodatkowego bagażu rejestrowanego 20 kg-540zł, napojów do obiadokolacji, dobrowolnego ubezpieczenia kosztów 
rezygnacji z wyjazdu, dopłaty do pokoju jednoosobowego (220€), biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat lokalnych oraz 
miejscowych przewodników (120€). 


